
Initiator Pharma A/S planerar nyemission och efterföljande notering på AktieTorget

Initiator Pharma A/S ("Initiator Pharma") meddelar idag, den 10 januari 2017, att bolagets styrelse fattat beslut om att genomföra en nyemission med stöd av det bemyndigande som extra bolagsstämma beslutade om den 21 november 2016. Bolaget planerar i samband med nyemissionen även en notering på AktieTorget under Q1 2017. Fulltecknad nyemission tillför Initiator Pharma cirka 20,5 MSEK före emissionskostnader.

Om Initiator Pharma och den planerade nyemissionen

Initiator Pharma är ett läkemedelsbolag ursprungligen utspunnet från Saniona AB. Bolagets huvudfokus är läkemedelskandidaten IPED2015 som utgör en ny behandlingsmetod för indikationen erektil dysfunktion (ED), det vill säga oförmågan hos en man att uppnå och bibehålla en erektion och därmed kunna genomföra ett samlag. Indikationen behandlas i dagsläget med så kallade PDE5-hämmare där det mest kända läkemedlet är sildenafil (marknadsförs under namnet Viagra). Ett grundläggande problem med denna behandlingstyp är dock att mellan 30-40 % av patienterna, främst på grund av olika medicinska anledningar, inte svarar på behandling med läkemedelstypen. Initiator Pharmas nya behandlingsmetod med IPED2015 avser att behandla den stora grupp av patienter som lider av ED och som är resistent mot dagens behandlingsmetoder. I samband med att Initiator Pharma förvärvade rättigheterna till IPED2015 från Saniona AB erhöles ett omfattande prekliniskt datapaket från tidigare studier på läkemedelskandidaten. Detta visar dels på en potentiellt god effekt och har dels gett bolaget en god insikt i kandidatens verkningsmekanismer. Initiator Pharma kan med IPED2015 bemöta ett tydligt och stort medicinskt behov. Bolaget har ett starkt och internationellt erkänt team av ledande forskare inom ED-området och har dessutom, tack vare Saniona AB:s lex ASEA-utdelning, en bred ägarbild med cirka 4 000 aktieägare.

Initiator Pharma avser att inleda omfattande studier och vidareutveckling av IPED2015. Bolaget planerar därför att genomföra en nyemission om cirka 20,5 MSEK, inför planerad notering på AktieTorget, för att finansiera verksamheten vid genomförandet av de första delarna av dessa studier. Erbjudandet planeras att omfatta högst 3 721 689 nyemitterade aktier till en teckningskurs om 5,50 SEK per aktie. Under förutsättning att bolaget godkänns för notering på AktieTorget beräknas första dag för handel bli i mitten av mars 2017.

Finansiell rådgivare

Sedermera Fondkommission är finansiell rådgivare till Initiator Pharma i samband med den planerade nyemissionen och noteringen på AktieTorget.

För ytterligare information om Initiator Pharma, vänligen kontakta:

Claus Elsborg Olesen, VD
Telefon: +45 6126 0035
E-post: ceo@initiatorpharma.com

För ytterligare information om den planerade nyemissionen och noteringen på AktieTorget, vänligen kontakta:

Sedermera Fondkommission
Telefon: +46 40-615 14 10
E-post: info@sedermera.se

Om Initiator Pharma

Initiator Pharma är ett läkemedelsbolag baserat i Århus i Danmark utspunnet från Saniona AB (listat på Nasdaq Stockholm First North Premier). Bolagets huvudfokus är läkemedelskandidaten IPED2015 som utgör en ny behandlingsmetod för indikationen erektil dysfunktion (ED), det vill säga oförmågan hos en man att uppnå och bibehålla en erektion och därmed kunna genomföra ett samlag. Initiator Pharmas nya behandlingsmetod med IPED2015 avser att behandla den stora grupp av patienter som lider av ED och som är resistent mot dagens behandlingsmetoder.